关于中国人民武装警察部队上海市总队执勤第七支队副食品采购项目（二标段）的补充材料

各投标单位：

关于中国人民武装警察部队上海市总队执勤第七支队副食品采购项目的更改通知如下：
中国人民武装警察部队上海市总队执勤第七支队副食品采购项目(二标段)开标时间更改为：2019年2月21日15：30。二标段投标保证金账号：3209820531010000082256。保证金截止时间为：2019年2月21日15:30。
其他内容不变，特此说明。

请各投标单位及时下载并查看答疑补充文件内容，未能及时查看所引起的责任由投标人自行承担。

 招标人：中国人民武装警察部队上海市总队执勤第七支队
招标代理机构：江苏德通工程咨询有限公司
                                                2019年1月4日